
Telefonnummer für alle Standorte: 

 +49 (0) 8039/40693-0  

Vorname Name Durchwahlnummer Mail Addr.
Christoph Aicher 52 christoph.aicher@raiba-lager-gh.de
Veronika Angerer 14 veronika.angerer@raiba-lager-gh.de
Daniel Entfellner 56 in Halfing daniel.entfellner@raiba-lager-gh.de

70 in Eggstätt
Lenz Freiberger 13 lorenz.freiberger@raiba-lager-gh.de
Korbinian Hainz 82 korbinian.hainz@raiba-lager-gh.de
Frank Hansen 15 frank.hansen@raiba-lager-gh.de
Maria Höhne 22 maria.hoehne@raiba-lager-gh.de
Christiane Huber 12 christiane.huber@raiba-lager-gh.de
Nikolaus Kirchlechner 83 nikolaus.kirchlechner@raiba-lager-gh.de
Angelika Liegl 82 angelika.liegl@raiba-lager-gh.de
Bernhard Maier 81 bernhard.maier@raiba-lager-gh.de
Alexandra Murner 55 alexandra.murner@raiba-lager-gh.de
Max Neustifter 11 max.neustifter@raiba-lager-gh.de
Sinan Özcan 17 sinan.oeczan@raiba-lager-gh.de
Josef Sigl 54 josef.sigl@raiba-lager-gh.de
Johanna Urban 18 johanna.urban@raiba-lager-gh.de
Stefan Voit 53 stefan.voit@raiba-lager-gh.de


